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RETIFICAÇÃO ATO Nº 1712/2018 
RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO Nº 1624/2014,  publicado no “MG” de 12/07/2014, a parte referente à servidora abaixo relacionada,  por motivo de incorreção  no grau do cargo.
Onde se lê: 

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA NIVEL GRAU NIVEL GRAU
PATOS DE MINAS GERALDA MARIA SANTOS SILVA 346999-6 1 PEB II D II E 01/01/14
Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIANIVEL GRAU NIVEL GRAU
PATOS DE MINAS GERALDA MARIA SANTOS SILVA 346999-6 1 PEB II G II H 01/01/14

 Wieland Silberschneider
Secretário de Estado Adjunto de Educação

14 1165594 - 1
RETIFICAÇÃO - ATO Nº 1709/2018

RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 1832/2014, publicado no “MG” de 09/08/2014, a parte referente às servidoras abaixo relacionadas, por motivo de promoção por escolaridade adicional.
Onde se lê:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA NIVEL GRAU NIVEL GRAU
GUANHAES KATIA CRISTINA FREITAS LOPES 826771-8 1 PEB I H I I 07/01/2014
MANHUACU EUZENIRA CAMPOS DE OLIVEIRA SANGLARD 338727-1 1 PEB I A I B 01/01/2014
METROPOLITANA C LUCINEIA PEREIRA DE OLIVEIRA 895606-2 1 PEB I A I B 01/01/2014
MURIAE LENY ANGELICA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 333331-7 2 PEB I A I B 01/01/2014
VARGINHA GILMA CECILIA CARVALHO NAUTER 975853-3 2 PEB I A I B 01/01/2014
Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA NIVEL GRAU NIVEL GRAU
GUANHAES KATIA CRISTINA FREITAS LOPES 826771-8 1 PEB II C II D 07/01/2014
MANHUACU EUZENIRA CAMPOS DE OLIVEIRA SANGLARD 338727-1 1 PEB II A II B 01/01/2014
METROPOLITANA C LUCINEIA PEREIRA DE OLIVEIRA 895606-2 1 PEB II A II B 01/01/2014
MURIAE LENY ANGELICA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 333331-7 2 PEB II A II B 01/01/2014
VARGINHA GILMA CECILIA CARVALHO NAUTER 975853-3 2 PEB II A II B 01/01/2014

 Wieland Silberschneider
Secretário de Estado Adjunto de Educação

14 1165604 - 1
RETIFICAÇÃO - ATO Nº1698/2018

RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 1984/2016, publicado no “MG” de 16/09/2016, a parte referente à servidora abaixo relacionada, por motivo de retificação do posicionamento nos termos do Decreto nº 44141/2005.
Onde se lê:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIANIVEL GRAU NIVEL GRAU
UBERLANDIA RAQUEL ANGELICA DA SILVA 369270-4 1 ASE IV G IV H 01/01/16
Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIANIVEL GRAU NIVEL GRAU
UBERLANDIA RAQUEL ANGELICA DA SILVA 369270-4 1 ATB IV G IV H 01/01/16

Wieland Silberschneider
Secretário de Estado Adjunto de Educação

14 1165618 - 1
RETIFICAÇÃO - ATO Nº 1723/2018

RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 1156/2018, publicado no “MG” de 02/08/2018, a parte referente aos servidores abaixo relacionados, por motivo de incorreção na vigência.
Onde se lê:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA NIVEL GRAU NIVEL GRAU
GOVERNADOR VALADARES MARILENE DO CARMO ROCHA 1261210-7 2 EEB II B II C 17/01/2018
MANHUACU JARDEL DE PAULA PEREIRA 1102572-3 3 TDE II B II C 15/01/2018
MANHUACU LEONARDO MAURILIO MENDES SALATIEL 1319456-8 1 TDE II B II C 15/01/2018
MANHUACU REINALDO DE OLIVEIRA HOTT 1319543-3 1 TDE II B II C 17/01/2018
MANHUACU SAMUEL LOPES REIS 1319564-9 1 TDE II B II C 14/01/2018
MONTES CLAROS CARLA MARGARETE FONSECA DE CARVALHO 325899-3 2 PEB II H II I 17/04/2018
PATOS DE MINAS SIMONE LOPES OLIVEIRA 882932-7 1 PEB II M II N 01/01/2018
PATOS DE MINAS VERA LUCIA DA SILVA ARAUJO 1049315-3 1 PEB I E I F 01/01/2018
PATOS DE MINAS WALERIO ARAUJO DE MELO 374052-9 1 PEB III I III J 01/01/2018
VARGINHA CHEYENNE DIAS LANES PARRO 1322698-0 1 TDE II B II C 23/01/2018
Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA NIVEL GRAU NIVEL GRAU
GOVERNADOR VALADARES MARILENE DO CARMO ROCHA 1261210-7 2 EEB II B II C 19/01/2018
MANHUACU JARDEL DE PAULA PEREIRA 1102572-3 3 TDE II B II C 18/01/2018
MANHUACU LEONARDO MAURILIO MENDES SALATIEL 1319456-8 1 TDE II B II C 21/01/2018
MANHUACU REINALDO DE OLIVEIRA HOTT 1319543-3 1 TDE II B II C 21/01/2018
MANHUACU SAMUEL LOPES REIS 1319564-9 1 TDE II B II C 18/01/2018
MONTES CLAROS CARLA MARGARETE FONSECA DE CARVALHO 325899-3 2 PEB II H II I 18/04/2018
PATOS DE MINAS SIMONE LOPES OLIVEIRA 882932-7 1 PEB II M II N 04/01/2018
PATOS DE MINAS VERA LUCIA DA SILVA ARAUJO 1049315-3 1 PEB I E I F 02/01/2018
PATOS DE MINAS WALERIO ARAUJO DE MELO 374052-9 1 PEB III I III J 02/01/2018
VARGINHA CHEYENNE DIAS LANES PARRO 1322698-0 1 TDE II B II C 25/01/2018

 Wieland Silberschneider
Secretário de Estado Adjunto de Educação

14 1165549 - 1
RETIFICAÇÃO - ATO Nº1700/2018

RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 2122/2016, publicado no “MG” de 20/10/2016, a parte referente aos servidores abaixo relacionados, por motivo de promoção por escolaridade adicional.
Onde se lê:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIANIVEL GRAU NIVEL GRAU
GOVERNADOR VALADARES MARLENE NUNES CAMELO 1016280-8 2 PEB II H II I 17/01/2016
MONTES CLAROS WAN DIK AFONSO BARROSO 298176-9 2 PEB I I I J 01/01/2016
POUSO ALEGRE MIRIA APARECIDA DE CARVALHO 972389-1 1 PEB II H II I 04/01/2016
VARGINHA ANA LUCIA ROCHA LOBO 895267-3 1 PEB II G II H 05/01/2016
VARGINHA GISELLE FRANCO MESSIAS 380582-7 2 PEB II H II I 04/02/2016
Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIANIVEL GRAU NIVEL GRAU
GOVERNADOR VALADARES MARLENE NUNES CAMELO 1016280-8 2 PEB III H III I 17/01/2016
MONTES CLAROS WAN DIK AFONSO BARROSO 298176-9 2 PEB II I II J 01/01/2016
POUSO ALEGRE MIRIA APARECIDA DE CARVALHO 972389-1 1 PEB III H III I 04/01/2016
VARGINHA ANA LUCIA ROCHA LOBO 895267-3 1 PEB III G III H 05/01/2016
VARGINHA GISELLE FRANCO MESSIAS 380582-7 2 PEB III H III I 04/02/2016

Wieland Silberschneider
Secretário de Estado Adjunto de Educação

14 1165614 - 1

RETIFICAÇÃO - ATO Nº 1710/2018
RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 1832/2014, publicado no “MG” de 09/08/2014, a parte referente às servidoras abaixo relacionadas, por motivo de revisão do posicionamento no subsídio.

Onde se lê:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA NIVEL GRAU NIVEL GRAU
CORONEL FABRICIANO FABIOLA BATISTA DA SILVA FELIX 826313-9 1 PEB II C II D 14/01/2014
ITAJUBA ANA PAULA LUZIA DA SILVA PINTO 882931-9 1 PEB II A II B 01/01/2014
JUIZ DE FORA ELBA TAISE FERREIRA DE OLIVEIRA 377949-3 1 PEB II D II E 01/01/2014
SETE LAGOAS INES PROTON DA ROCHA RODRIGUES 285228-3 1 ATB IV I IV J 10/01/2014

Leiase:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA NIVEL GRAU NIVEL GRAU
CORONEL FABRICIANO FABIOLA BATISTA DA SILVA FELIX 826313-9 1 PEB II G II H 14/01/2014
ITAJUBA ANA PAULA LUZIA DA SILVA PINTO 882931-9 1 PEB II B II C 01/01/2014
JUIZ DE FORA ELBA TAISE FERREIRA DE OLIVEIRA 377949-3 1 PEB II E II F 01/01/2014
SETE LAGOAS INES PROTON DA ROCHA RODRIGUES 285228-3 1 ATB IV L IV M 10/01/2014

Wieland Silberschneider
Secretário de Estado Adjunto de Educação

14 1165601 - 1


